PORTARIA 091 DE 05 DE JULHO DE 2021

A DIRETORA PRESIDENTE DO IPREVI - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITATIAIA, ALESSANDRA ARANTES

MARQUES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, KÁTIA REGINA MENDONÇA DA SILVA, matrícula 1031,

como Fiscal do Contrato e seus Termos Aditivos, referente à contratação da empresa JP

ÁGUAS DISTRIBUIDORA, objeto do processo administrativo 229/2020, contrato

administrativo 002/2021.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação, produzindo seus efeitos

a contar de 01 de junho de 2021, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itatiaia, 06 DE JULHO de 2021.

ALESSANDRA ARANTES MARQUES

Diretora Presidente

Matrícula 7724

		2021-07-06T16:31:55-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784